7.008 € + IVA

Es retribuiran només les hores de servei efectivament prestades en el mes de referència que correspongui.

L’ IVA a operar serà el percentatge legalment establert al moment d’emetre’s la factura corresponent.

3.2 El valor estimat del contracte de 28.032,00 € (vint-i-vuit mil trenta-dos euros), exclòs l’IVA -en tant que es preveu  
la possibilitat de 3 pròrrogues -cadascuna d’elles pel període d’1 any.

3.3 El pressupost base de licitació és el de referència anual de 7.008,00 € (set mil vuit euros), exclòs l’IVA.

Aquest és límit màxim de despesa (IVA exclòs) que, en virtut d’aquest contracte, podrà comprometre l’òrgan de  
contractació i constitueix el preu màxim que poden oferir els participants que concorrin a la licitació del contracte.

[...]

Gestió  de  la  Seguretat  de  la  Informació)  o  equivalents  reconeguts  per  entitats  oficials  d’acreditació  d’un  estat  
membre de la unió europea.

b) Proposta econòmica.

S’ha de formular per escrit -sempre per quantia igual o inferior a la del pressupost base de licitació de referència  
anual fixat de 7.008,00 € (set mil vuit euros), exclòs l’IVA.

c) Documentació acreditativa d’experiència.

S’aportarà/n informe/s de referència emès/os bé per l’administració o bé per l’empresa privada per a les quals  
s’hagin prestat serveis de manteniment TIC per part dels licitadors participants.